
１年女子１００ｍ
山口県大会記録　12"6　松田　薫（豊田東）1998

全国大会参加標準記録　12"74

予選（7組　2着+10）

予選 1 組 +2.2m 順位 記録 予選 2 組 +1.6m 順位 記録

1 312 佐田明日菜 大内 ① 2 14"23 Q 1 703 大島あずさ 萩東 ① 3 14"56 q

2 119 佐々木希 佐波 ① 7 15"83 2 931 林　真帆 附属光 ① 4 14"87

3 872 松村智子 福川 ① 8 16"04 3 367 山田夕貴 豊浦菊川 ① 6 15"57

4 756 冨崎千加 岐陽 ① 4 14"82 4 435 古田藍子 日新 ① 2 13"74 Q

5 448 山下沙那恵 長府 ① 1 13"43 Q 5 8 松中千明 日積 ① 8 16"39

6 504 羽立美穂 小郡 ① 3 14"23 q 6 263 弘中美帆 島田 ① 7 15"97

7 54 中村美紀 豊北第三 ① 5 14"98 7 980 高木香代 俵山 ① 5 15"07

8 813 村瀬　悠 太華 ① 6 15"33 8 231 瀧　悠 萩西 ① 1 13"63 Q

予選 3 組 +1.5m 順位 記録 予選 4 組 +2.5m 順位 記録

1 677 有田智美 萩東 ① 1 14"10 Q 1 808 丸川真緒 藤山 ① 6 14"93

2 39 穴瀬未咲 桑山 ① 3 14"57 q 2 440 西川のぞみ 長府 ① 5 14"87

3 113 浴本麻美 麻里布 ① 5 15"38 3 195 木嶋菜月 深川 ① 3 14"35 q

4 873 品川亜以梨 国府 ① 4 15"07 4 656 椙　里紗 萩東 ① 1 13"79 Q

5 880 長田美佐 玄洋 ① 2 14"10 Q 5 318 岩政美里 末武 ① 7 15"40

6 818 白松茉莉 右田 ① 6 15"72 6 956 吉本美樹 室積 ① 8 17"01

7 433 正司紋美 下関中等 ① 7 15"84 7 707 久保美樹 大嶺 ① 4 14"81

8 478 倉本莉帆 厚南 ① DNS 8 522 岩井淑恵 小郡 ① 2 14"28 Q

予選 5 組 +2.7m 順位 記録 予選 6 組 +2.1m 順位 記録

1 748 岡中優子 川中 ① 1 13"38 Q 1 473 西原佳歩里 向洋 ① 4 14"50 q

2 105 中村沙千子 神原 ① 5 15"15 2 425 青木里奈 周陽 ① 2 14"31 Q

3 847 村田美穂 黒石 ① 6 15"45 3 40 木原千尋 大嶺 ① 1 14"07 Q

4 98 佐々木麻里 小野田 ① 7 15"99 4 60 田村里穂 柳井 ① 8 14"98

5 417 原田有稀 浅江 ① 2 14"37 Q 5 1009 小松恵子 田布施 ① 7 14"90

6 769 大庭千陽 東部 ① DNS 6 408 深堀晴香 長成 ① 6 14"81

7 393 西村保乃花 鴻南 ① 4 14"75 7 1004 小川菜摘 萩光塩 ① 5 14"62 q

8 204 中谷育美 下関中等 ① 3 14"46 q 8 747 森田志穂里 川中 ① 3 14"33 q

予選 7 組 +2.4m 順位 記録

2 358 糸藤麻美 常盤 ① 4 14"49 q

3 848 山根菜穂 熊毛 ① DNS

4 52 河村奈央 伊佐 ① 2 14"29 Q

5 107 西田美希 豊浦菊川 ① 1 14"05 Q

6 1002 林　知子 玄洋 ① DNS

7 961 菊本知花 平生 ① 5 15"25

8 694 佐伯孝子 萩東 ① 3 14"38 q



準決勝 1 組 +2.6m 順位 記録 準決勝 2 組 +1.9m 順位 記録

1 1004 小川菜摘 萩光塩 ① 6 14"61 1 195 木嶋菜月 深川 ① 8 14"96

2 694 佐伯孝子 萩東 ① 8 14"64 2 473 西原佳歩里 向洋 ① 6 14"70

3 677 有田智美 萩東 ① 4 14"24 3 435 古田藍子 日新 ① 2 13"74 Q

4 40 木原千尋 大嶺 ① 2 14"08 Q 4 522 岩井淑恵 小郡 ① 4 14"34

5 425 青木里奈 周陽 ① 7 14"63 5 107 西田美希 豊浦菊川 ① 3 14"18 q

6 748 岡中優子 川中 ① 1 13"59 Q 6 448 山下沙那恵 長府 ① 1 13"47 Q

7 52 河村奈央 伊佐 ① 3 14"12 q 7 417 原田有稀 浅江 ① 5 14"59

8 204 中谷育美 下関中等 ① 5 14"32 8 703 大島あずさ 萩東 ① 7 14"71

準決勝 3 組 ±0.0m 順位 記録

1 504 羽立美穂 小郡 ① DNS

2 747 森田志穂里 川中 ① 7 23"72

3 231 瀧　悠 萩西 ① 1 13"74 Q

4 656 椙　里紗 萩東 ① 2 14"03 Q

5 312 佐田明日菜 大内 ① 3 14"43

6 880 長田美佐 玄洋 ① 4 14"63

7 39 穴瀬未咲 桑山 ① 6 14"82

8 358 糸藤麻美 常盤 ① 5 14"78

決勝

順位 +2.4m ﾚｰﾝ 記録

1 448 山下沙那恵 長府 ① 3 13"29

2 231 瀧　悠 萩西 ① 5 13"53

3 748 岡中優子 川中 ① 4 13"54

4 656 椙　里紗 萩東 ① 1 13"58

5 435 古田藍子 日新 ① 6 13"66

6 40 木原千尋 大嶺 ① 8 14"13

7 52 河村奈央 伊佐 ① 7 14"18

8 107 西田美希 豊浦菊川 ① 2 14"24



２年女子１００ｍ
山口県大会記録　12"7　近森　浩恵（富　田）1986

　　　　　　　　　　　　池田　薫（桑　山）1990

　　　　　　　　　　　上野充奈子（勝　山）1998

全国大会参加標準記録　12"74

予選（5組　3着+9）

予選 1 組 +1.3m 順位 記録 予選 2 組 +0.4m 順位 記録

1 883 佐藤千夏 附属光 ② 5 14"44 q 2 518 白濱奈津実 川中 ② 3 14"13 Q

2 481 内田美波 川中 ② 1 13"10 Q 3 304 福永和里惠 藤山 ② 4 14"49

3 61 三浦きらら 麻里布 ② 7 15"04 4 302 澤村実佳 深川 ② 2 14"08 Q

4 306 薮　結楓 藤山 ② 2 13"84 Q 5 34 安藤智美 勝山 ② 1 13"52 Q

5 753 川竹里菜 山の田 ② 4 14"04 q 6 167 広重希美 佐波 ② 5 14"52

6 759 肥塚夕貴 長成 ② 6 14"98 7 846 植野早紀 豊浦菊川 ② 6 14"71

7 55 津田彩花 仙崎 ② DNS 8 876 安永真愛 常盤 ② DNS

8 479 堀井郁里 鴻南 ② 3 13"88 Q

予選 3 組 +3.0m 順位 記録 予選 4 組 +3.0m 順位 記録

2 9 河原咲子 阿武 ② 4 14"35 q 2 802 黒川　恵 萩東 ② 4 13"98 q

3 287 武永彩香 勝山 ② 6 14"42 q 3 369 吉岡愛香 東部 ② 2 13"88 Q

4 996 小島千枝 川下 ② 7 14"64 4 751 藤岡　咲 福川 ② DNS

5 788 益田奈々 長成 ② 3 13"95 Q 5 897 重村美穂 末武 ② 3 13"94 Q

6 92 乗金未歩 厚狭 ② 2 13"59 Q 6 560 湯地祥子 彦島 ② 5 14"42 q

7 353 山本真理奈 長府 ② 5 14"41 q 7 430 村田彩 右田 ② 1 13"56 Q

8 365 金田夏未 東部 ② 1 13"58 Q 8 630 北村美矩 小郡 ② DNS

予選 5 組 +1.6m 順位 記録

2 840 前田早苗 神原 ② 5 14"20 q

3 182 古谷有梨 豊浦菊川 ② 1 13"25 Q

4 787 内田萌子 長成 ② 4 13"96 q

5 305 又木千尋 藤山 ② 3 13"76 Q

6 168 藤本　玲 島田 ② 2 13"47 Q

7 794 森田しおり 上関 ② DNS

8 48 針間遙 周陽 ② DNS



準決勝 1 組 +2.6m 順位 記録 準決勝 2 組 ±0.0m 順位 記録

1 753 川竹里菜 山の田 ② 6 13"86 1 802 黒川　恵 萩東 ② 6 14"16

2 9 河原咲子 阿武 ② 7 14"32 2 840 前田早苗 神原 ② 7 14"27

3 168 藤本　玲 島田 ② 2 13"15 Q 3 182 古谷有梨 豊浦菊川 ② 1 13"30 Q

4 306 薮　結楓 藤山 ② 4 13"53 q 4 305 又木千尋 藤山 ② 3 13"76

5 481 内田美波 川中 ② 1 12"86 Q 5 365 金田夏未 東部 ② 2 13"69 Q

6 92 乗金未歩 厚狭 ② 3 13"27 q 6 479 堀井郁里 鴻南 ② 4 14"00

7 897 重村美穂 末武 ② 5 13"76 7 788 益田奈々 長成 ② 5 14"07

8 287 武永彩香 勝山 ② 8 14"33 8 883 佐藤千夏 附属光 ② 8 14"68

準決勝 3 組 +1.1m 順位 記録

1 560 湯地祥子 彦島 ② 7 14"17

2 353 山本真理奈 長府 ② 8 14"45

3 34 安藤智美 勝山 ② 2 13"63 Q

4 302 澤村実佳 深川 ② 4 14"02

5 430 村田彩 右田 ② 1 13"45 Q

6 369 吉岡愛香 東部 ② 3 13"89

7 518 白濱奈津実 川中 ② 5 14"08

8 787 内田萌子 長成 ② 6 14"12

決勝

順位 +1.6m ﾚｰﾝ 記録

1 182 古谷有梨 豊浦菊川 ② 3 13"06

2 481 内田美波 川中 ② 6 13"06

3 34 安藤智美 勝山 ② 2 13"18

4 168 藤本　玲 島田 ② 5 13"19

5 430 村田彩 右田 ② 4 13"50

6 92 乗金未歩 厚狭 ② 7 13"52

7 365 金田夏未 東部 ② 1 13"58

8 306 薮　結楓 藤山 ② 8 13"82



３年女子１００ｍ
山口県大会記録　12"0　信岡沙希重（東　部）1992

全国大会参加標準記録　12"74

予選（5組　3着+9）

予選 1 組 ±0.0m 順位 記録 予選 2 組 +0.8m 順位 記録

1 1467 是澤明香 岩国 ③ 6 14"49 q 1 229 佐伯華奈 阿武 ③ 5 14"53

2 991 勝井美都 島田 ③ 3 13"83 Q 2 951 水口碧衣 藤山 ③ 3 14"01 Q

3 683 太田千絢 附属山口 ③ 5 14"43 q 3 569 沖菜奈絵 上関 ③ 6 14"87

4 483 中坪由希 室積 ③ DNS 4 1413 伊藤　藍 末武 ③ 4 14"07 q

5 233 福田敬子 仙崎 ③ 7 14"64 5 1019 紀村百合子 川下 ③ 2 13"56 Q

6 624 吉冨なぎさ 長成 ③ 1 13"54 Q 6 696 三木鈴華 垢田 ③ 8 15"06

7 46 恒屋美貴 桑山 ③ 4 13"88 q 7 608 佐藤加奈子 牟礼 ③ 1 13"44 Q

8 1214 大和幸代 東部 ③ 2 13"77 Q 8 601 原川郁香 国府 ③ 7 15"00

予選 3 組 +1.8m 順位 記録 予選 4 組 +3.2m 順位 記録

2 218 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 島田 ③ 1 13"41 Q 2 750 林　夏子 勝山 ③ DNS

3 688 今津祐子 附属山口 ③ 4 14"13 q 3 907 鈴木舞香 名陵 ③ 5 14"92

4 856 佐々木亜寿沙 山の田 ③ 3 13"93 Q 4 551 河村千賀子 厚南 ③ 1 13"28 Q

5 535 西ヶ野絵梨香 平田 ③ 7 14"91 5 858 原田美幸 小郡 ③ DNS

6 947 中村衣里 藤山 ③ 2 13"71 Q 6 99 杉本悠菜 蒲野 ③ 2 13"60 Q

7 193 大野綾香 右田 ③ 5 14"41 q 7 678 大下加那子 平生 ③ 3 13"69 Q

8 578 古谷瑛子 鴻南 ③ 6 14"59 8 1295 中川千香子 佐波 ③ 4 14"49

予選 5 組 +1.7m 順位 記録

2 605 佐藤千春 国府 ③ 2 13"44 Q

3 600 西　沙樹 東部 ③ 4 14"06 q

4 3 是石千穂 川中 ③ 7 14"55

5 543 大谷　望 大内 ③ 3 13"59 Q

6 333 中野奈々 名陵 ③ 1 13"32 Q

7 665 藤山智恵 麻里布 ③ 5 14"14 q

8 164 本廣彩乃 周陽 ③ 6 14"32 q



準決勝 1 組 +2.2m 順位 記録 準決勝 2 組 +1.8m 順位 記録

1 688 今津祐子 附属山口 ③ 6 14"19 1 164 本廣彩乃 周陽 ③ 8 14"23

2 1413 伊藤　藍 末武 ③ DNS 2 665 藤山智恵 麻里布 ③ 6 14"01

3 605 佐藤千春 国府 ③ 2 13"23 Q 3 333 中野奈々 名陵 ③ 2 13"29 Q

4 678 大下加那子 平生 ③ 5 13"76 4 947 中村衣里 藤山 ③ 4 13"53

5 551 河村千賀子 厚南 ③ 1 13"17 Q 5 543 大谷　望 大内 ③ 3 13"49 q

6 1019 紀村百合子 川下 ③ 3 13"26 q 6 624 吉冨なぎさ 長成 ③ 1 13"01 Q

7 991 勝井美都 島田 ③ 4 13"62 7 856 佐々木亜寿沙 山の田 ③ 5 13"96

8 1467 是澤明香 岩国 ③ 7 14"70 8 600 西　沙樹 東部 ③ 7 14"06

準決勝 3 組 +1.8m 順位 記録

1 683 太田千絢 附属山口 ③ 7 14"43

2 193 大野綾香 右田 ③ 6 14"40

3 608 佐藤加奈子 牟礼 ③ 1 12"99 Q

4 99 杉本悠菜 蒲野 ③ 4 13"64

5 218 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 島田 ③ 2 13"17 Q

6 1214 大和幸代 東部 ③ 3 13"56

7 951 水口碧衣 藤山 ③ DNS

8 46 恒屋美貴 桑山 ③ 5 13"72

決勝

順位 +2.0m ﾚｰﾝ 記録

1 624 吉冨なぎさ   長成 ③ 6 12"67
全国大会参
加標準記録

2 608 佐藤加奈子   牟礼 ③ 3 12"73
全国大会参
加標準記録

3 218 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香   島田 ③ 4 13"04

4 333 中野奈々     名陵 ③ 7 13"19

5 551 河村千賀子   厚南 ③ 5 13"23

6 605 佐藤千春     国府 ③ 2 13"26

7 1019 紀村百合子   川下 ③ 1 13"31

8 543 大谷　望     大内 ③ 8 13"80



共通女子２００ｍ
山口県大会記録　25"4　田中　恵美（富　田）1985

全国大会参加標準記録　26"24

予選（6組　3着+6）

予選 1 組 ±0.0m 順位 記録 予選 2 組 +0.5m 順位 記録

1 212 田村梨香 右田 ③ 8 32"10 1 710 谷　愛美 沖浦 ③ 5 32"68

2 693 田中みのり 垢田 ③ 6 30"51 2 991 勝井美都 島田 ③ DNS

3 348 松雪真子 長府 ② 4 29"83 q 3 935 西川奈月 川中 ③ DNS

4 335 松田侑江 大内 ② 5 30"24 4 301 末永麻子 深川 ② 4 32"35

5 46 恒屋美貴 桑山 ③ 2 27"98 Q 5 789 山田理紗 長成 ② 1 29"76 Q

6 218 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 島田 ③ 1 26"83 Q 6 219 重岡知咲 室積 ② 2 30"48 Q

7 92 乗金未歩 厚狭 ② 3 28"51 Q 7 608 佐藤加奈子 牟礼 ③ DNS

8 548 吉井陽香 佐波 ③ 7 31"65 8 1132 中倉祐莉佳 平田 ② 3 32"30 Q

予選 3 組 ±0.0m 順位 記録 予選 4 組 ±0.0m 順位 記録

1 168 藤本　玲 島田 ② 1 28"22 Q 2 897 重村美穂 末武 ② 4 29"17 q

2 513 貞国美帆 鹿野 ③ DNS 3 344 永山あずさ 山の田 ② 5 30"11

3 723 山田真子 勝山 ③ DNS 4 606 藤井聡美 国府 ③ 3 29"12 Q

4 81 岩田裕美子 桑山 ③ 3 30"43 Q 5 947 中村衣里 藤山 ③ 1 28"39 Q

5 605 佐藤千春 国府 ③ 2 29"49 Q 6 1265 芝田紀恵 黒石 ③ 7 33"73

6 236 上牧　愛 岩国 ③ 4 30"44 7 1019 紀村百合子 川下 ③ 2 28"63 Q

7 130 濱田有希子 光井 ① 5 31"98 8 295 橋本恵 島田 ② 6 30"49

8 631 橋羽めぐみ 厚狭 ③ DNS

予選 5 組 ±0.0m 順位 記録 予選 6 組 ±0.0m 順位 記録

2 856 佐々木亜寿沙 山の田 ③ 3 29"14 Q 2 1391 後藤久子 大和 ③ 4 28"99 q

3 1119 赤川知嘉子 末武 ② 6 32"48 3 889 松本由希 川中 ③ DNS

4 34 安藤智美 勝山 ② DNS 4 333 中野奈々 名陵 ③ 1 28"15 Q

5 552 山田綾香 厚南 ③ 1 28"60 Q 5 1082 江本友紀 常盤 ③ 3 28"83 Q

6 675 丸尾梨絵 平生 ③ 5 29"77 q 6 479 堀井郁里 鴻南 ② 2 28"68 Q

7 67 森岡沙織 伊佐 ② 4 29"52 q 7 446 平岡由里恵 長府 ① 5 29"13 q

8 430 村田彩 右田 ② 2 28"77 Q 8 987 柳　恵梨 島田 ③ 6 30"30



準決勝 1 組 +1.2m 順位 記録 準決勝 2 組 ±0.0m 順位 記録

1 1132 中倉祐莉佳 平田 ② 8 32"69 1 446 平岡由里恵 長府 ① 6 29"08

2 1391 後藤久子 大和 ③ 4 29"06 2 897 重村美穂 末武 ② 7 29"30

3 219 重岡知咲 室積 ② 7 30"71 3 605 佐藤千春 国府 ③ 2 27"80 Q

4 789 山田理紗 長成 ② 6 30"19 4 1019 紀村百合子 川下 ③ 3 28"10 q

5 218 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 島田 ③ 1 26"90 Q 5 552 山田綾香 厚南 ③ 4 28"75

6 46 恒屋美貴 桑山 ③ 2 28"03 Q 6 333 中野奈々 名陵 ③ 1 27"62 Q

7 92 乗金未歩 厚狭 ② 3 28"57 7 1082 江本友紀 常盤 ③ 5 28"91

8 675 丸尾梨絵 平生 ③ 5 29"84 8 81 岩田裕美子 桑山 ③ 8 30"62

準決勝 3 組 +1.5m 順位 記録

1 67 森岡沙織 伊佐 ② 6 29"33

2 348 松雪真子 長府 ② 7 29"61

3 168 藤本　玲 島田 ② 8 32"69

4 430 村田彩 右田 ② 1 28"01 Q

5 947 中村衣里 藤山 ③ 2 28"26 Q

6 479 堀井郁里 鴻南 ② 4 28"80

7 606 藤井聡美 国府 ③ 3 28"48 q

8 856 佐々木亜寿沙 山の田 ③ 5 28"92

決勝

順位 +0.3m ﾚｰﾝ 記録

1 218 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 島田 ③ 5 26"50

2 333 中野奈々 名陵 ③ 3 27"38

3 605 佐藤千春 国府 ③ 6 27"67

4 46 恒屋美貴 桑山 ③ 7 28"06

5 1019 紀村百合子 川下 ③ 2 28"07

6 947 中村衣里 藤山 ③ 1 28"30

7 430 村田彩 右田 ② 4 28"39

8 606 藤井聡美 国府 ③ 8 29"11



共通女子８００ｍ
山口県大会記録　2'11"4　通山　文絵（島　田）1989

全国大会参加標準記録　2'18"50

予選（12組　0着+8）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 593 松尾美希 東部 ③ 3 2'25"56 q 1 565 宮腰千瑛子 田布施 ② DNS

2 1315 高木かおり 長成 ② 6 2'30"60 2 426 岡本夏樹 右田 ② 4 2'25"48 q

3 68 佐々木裕見 湯田 ② 1 2'21"47 q 3 118 花本美樹 浅江 ③ 2 2'23"53 q

4 117 阿武成美 浅江 ③ 2 2'24"84 q 4 728 栢さとみ 勝山 ③ DNS

5 238 村田美波 仙崎 ③ 4 2'25"89 q 5 74 小川聖奈 厚狭 ② 8 2'33"76

6 213 濵﨑佑梨 室積 ② DNS 6 580 山本有紀 鴻南 ③ 1 2'23"41 q

7 140 瀬畑光 萩西 ② DNS 7 446 平岡由里恵 長府 ① 5 2'27"25

8 260 長江里沙 向洋 ③ DNS 8 1083 里中志帆 常盤 ③ 3 2'23"77 q

9 531 石津　舞 平生 ② 5 2'28"26 9 990 大町　瞳 島田 ③ 6 2'30"49

10 622 深堀美咲 長成 ③ DNS 10 405 深田麻未 垢田 ② 7 2'31"68

予選 3 組 順位 記録 予選 4 組 順位 記録

1 628 工藤詩織 厚狭 ③ 3 2'33"36 1 76 笹原夏子 大殿 ① 1 2'30"77

2 1001 新本　優 柳井 ③ 2 2'29"42 2 1441 中川由香利 萩西 ③ DNS

3 591 板東梨津子 東部 ③ 5 2'39"50 3 771 福田菜摘 長成 ② 5 2'33"46

4 154 木原成美 桑山 ② 6 2'48"57 4 289 植野愛都希 勝山 ② 7 2'37"72

5 668 福本亜里沙 平生 ③ DNS 5 709 谷　彩美 沖浦 ③ 8 2'39"50

6 627 沖田歩惟 厚狭 ③ DNS 6 406 川畑梨菜 向洋 ② DQ

7 965 松原礼実 田布施 ③ DNS 7 17 近藤　愛 周南菊川 ② 2 2'31"19

8 982 石原由夏 田布施 ③ DNS 8 631 橋羽めぐみ 厚狭 ③ 4 2'32"81

9 1114 井町公美 萩西 ③ 4 2'34"47 9 402 中村美咲 垢田 ② 6 2'36"49

10 26 羽山　瞳 島田 ② 1 2'28"19 10 360 三井田彩香 長府 ② 3 2'31"53

予選 5 組 順位 記録 予選 6 組 順位 記録

1 36 桑原未歩 桑山 ① 1 2'32"59 1 418 三崎栄美 周陽 ① 3 2'36"61

2 70 黒田和希 柳井 ① 4 2'35"29 2 413 藤井ひかり 浅江 ① 5 2'38"04

3 864 森田祐子 小郡 ③ 6 2'37"70 3 679 吉次亜理沙 附属山口 ③ 8 2'45"19

4 879 明代まどか 平生 ① DNS 4 1390 神田　葵 大和 ③ 4 2'37"29

5 754 田中智菜 東岐波 ② 9 2'41"09 5 88 井上由紀菜 附属山口 ① 9 2'46"24

6 49 時山亜美奈 周陽 ② 8 2'40"81 6 1074 村上綾奈 岩国 ③ DNS

7 11 五嶋佑子 仙崎 ① 2 2'33"01 7 174 吉岡由貴 大嶺 ③ 6 2'43"78

8 574 原田祐里 鴻南 ③ 3 2'34"54 8 102 金子彩希 厚狭 ② 7 2'44"13

9 125 前原可苗 太華 ② 7 2'40"70 9 765 岡崎有里佳 厚狭 ① 1 2'33"75

10 1322 林美沙貴 柳井 ② 5 2'35"43 10 126 山本千恵子 豊北第三 ① 2 2'35"92



予選 7 組 順位 記録 予選 8 組 順位 記録

1 976 川村梨果 平生 ① DNS 1 807 桝野真央 富田 ① 4 2'40"96

2 812 樫部智美 太華 ① 4 2'38"34 2 878 末次礼奈 国府 ① DNS

3 395 戸本真依 光井 ① 2 2'36"03 3 746 河野瑠美 川中 ① 2 2'40"47

4 110 礒﨑有紀子 豊浦菊川 ① DNS 4 1152 今井　静 附属光 ③ 7 2'58"66

5 851 浜田　愛 周陽 ③ 3 2'37"32 5 246 秋元美佐子 島田 ① 5 2'46"65

6 687 馬來典子 俵山 ② 1 2'35"82 6 128 呉橋いづみ 光井 ① 1 2'39"13

7 77 清水真央子 和田 ① 7 2'42"58 7 1457 下瀬寛子 常盤 ③ DNS

8 810 藤井沙季 太華 ① 5 2'41"56 8 447 宮﨑由季乃 長府 ① 3 2'40"71

9 245 金子夏希 島田 ① 6 2'41"88 9 381 田村恵理 鴻南 ① 6 2'51"66

予選 9 組 順位 記録 予選 10 組 順位 記録

1 356 谷岡早紀 長府 ② 5 2'49"71 1 940 小関香奈 田布施 ① DNS

2 503 中谷亜依 小郡 ① 1 2'42"77 2 244 村上果奈美 神原 ① 5 2'59"29

3 827 奥　夏実 黒石 ① 2 2'46"78 3 655 末舛沙織 福賀 ① 6 3'11"59

4 912 早川加奈子 附属光 ① 7 2'55"80 4 623 八百谷美希 長成 ③ 1 2'38"61

5 482 岡口愛美 室積 ③ 9 3'01"91 5 871 久保美穂 福川 ① 8 3'32"79

6 197 椋　里奈 萩西 ① 8 2'56"79 6 816 浜本理早 岩国 ① 7 3'15"59

7 181 和田菜穂子 須佐 ① 4 2'48"88 7 809 堀祐美子 藤山 ① 4 2'59"28

8 359 片山仁美 常盤 ① 6 2'52"44 8 424 井上ちひろ 周陽 ① 3 2'48"90

9 492 藤井智聖 厚南 ① 3 2'48"22 9 772 山下亜純 東部 ① 2 2'48"29

予選 11 組 順位 記録 予選 12 組 順位 記録

1 690 林　沙耶 俵山 ② 1 2'47"65 1 1134 佐々木良子 小野田 ② 2 2'35"98

2 114 保田優美 麻里布 ① 2 2'55"85 2 749 小野　雅 阿武 ① DNF

3 178 西谷　綾 須佐 ① 7 3'14"72 3 87 川崎友莉 富田 ① 3 2'36"59

4 848 山根菜穂 熊毛 ① DNS 4 326 三舟綾華 末武 ① 8 3'08"23

5 667 梶原美保子 平生 ③ 4 2'56"94 5 461 後藤美奈子 山の田 ① 4 2'44"06

6 407 田中奈緒子 長成 ① 3 2'56"49 6 1137 友石夕貴 神原 ③ 7 2'50"06

7 995 上田裕子 東岐波 ① 6 3'12"74 7 97 藤川千尋 小野田 ① 6 2'47"17

8 469 堤　桃子 垢田 ① DNS 8 59 三浦花恵 柳井 ① 5 2'45"15

9 742 筒井千津香 福川 ② 5 2'57"13 9 508 松崎愛弓 川中 ② 1 2'34"63



決勝

順位 ﾚｰﾝ 記録

1 580 山本有紀 鴻南 ③ 3 2'22"31

2 118 花本美樹 浅江 ③ 5 2'24"00

3 117 阿武成美 浅江 ③ 1 2'24"47

4 426 岡本夏樹 右田 ② 8 2'25"22

5 1083 里中志帆 常盤 ③ 6 2'25"51

6 238 村田美波 仙崎 ③ 7 2'27"41

7 68 佐々木裕見 湯田 ② 4 2'27"87

8 593 松尾美希 東部 ③ 2 2'30"60



共通女子１５００ｍ
山口県大会記録　4'32"8　吉松　久恵（熊　毛）1993

全国大会参加標準記録　4'42"00

予選（4組　0着+16）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 397 三上麻里菜 光井 ① 9 5'41"12 1 22 角屋美樹 岐陽 ② 11 5'26"86

2 127 宅野あゆみ 豊北第三 ② 2 5'19"67 2 133 縄田有衣子 浅江 ③ 14 5'33"16

3 201 藤本千晶 太華 ③ 10 5'51"45 3 13 佐藤仁美 牟礼 ② 7 5'22"19

4 516 国広真梨奈 鹿野 ③ DNS 4 186 森野　彩 木間 ② 15 5'36"83

5 144 小林美心 常盤 ③ DNS 5 899 倉増佳子 須佐 ② 4 5'16"34

6 852 金澤彩妃 周陽 ③ 5 5'32"42 6 1164 佐藤沙紀 小野田 ③ 9 5'25"03

7 1303 尾園早紀 平田 ② 12 6'05"15 7 1301 平野みずき 附属山口② 3 5'13"94

8 711 西村万里子 沖浦 ③ 7 5'37"87 8 553 住吉直子 厚南 ③ 10 5'25"64

9 1323 上野翔子 深川 ② 8 5'39"23 9 997 竹本江里 川下 ② 6 5'19"56

10 582 松本千佳 東部 ③ 1 5'17"19 10 540 椎葉恵利香 大内 ③ 2 5'12"54

11 806 原谷　舞 富田 ① 6 5'35"15 11 1353 木原加奈子 黒石 ③ 13 5'31"14

12 539 平田絢乃 平生 ② 3 5'28"53 12 1305 岡西麻也 柳井 ② 1 5'11"28

13 85 福谷千春 和田 ① 4 5'31"83 13 420 池田菜央 右田 ② 5 5'18"33

14 1189 安田知世 豊浦 ② DNS 14 121 岩村知香 厚狭 ② 12 5'30"19

15 230 浦香菜子 萩西 ① 11 5'52"88 15 1181 福田　愛 福川 ③ 8 5'24"42

予選 3 組 順位 記録 予選 4 組 順位 記録

1 982 石原由夏 田布施 ③ 2 4'55"09 q 1 26 羽山　瞳 島田 ② 15 5'00"19

2 538 武本知佳 平生 ② 3 4'55"30 q 2 213 濵﨑佑梨 室積 ② 2 4'50"08 q

3 1444 泉谷由季 萩西 ③ 12 5'15"14 3 531 石津　舞 平生 ② 5 4'51"47 q

4 155 神田穂乃香 桑山 ② 13 5'25"80 4 68 佐々木裕見 湯田 ② 6 4'51"87 q

5 1001 新本　優 柳井 ③ 8 5'08"20 5 76 笹原夏子 大殿 ① 10 4'58"93 q

6 668 福本亜里沙 平生 ③ 6 5'03"25 6 671 皿田幸恵 平生 ③ 11 4'59"35 q

7 17 近藤　愛 周南菊川 ② 9 5'08"74 7 728 栢さとみ 勝山 ③ 13 4'59"81

8 289 植野愛都希 勝山 ② DNS 8 1507 磯村知明 桑山 ③ 14 4'59"85

9 971 本保詠美 田布施 ③ 5 4'58"72 q 9 515 村上恵梨 川中 ② 7 4'55"21 q

10 405 深田麻未 垢田 ② DNS 10 32 林　由衣 島田 ② 12 4'59"65

11 945 佐々木泉 藤山 ③ 10 5'08"95 11 140 瀬畑光 萩西 ② 4 4'50"37 q

12 958 西本有希 田布施 ③ 11 5'09"36 12 117 阿武成美 浅江 ③ DNS

13 177 石川鮎美 厚狭 ③ 7 5'05"91 13 23 松村雪絵 島田 ② 3 4'50"21 q

14 965 松原礼実 田布施 ③ 1 4'52"74 q 14 565 宮腰千瑛子 田布施 ② 9 4'56"72 q

15 861 藤井千尋 小郡 ③ 4 4'56"39 q 15 1441 中川由香利 萩西 ③ 8 4'56"71 q

16 622 深堀美咲 長成 ③ 1 4'49"29 q



決勝

順位 レーン 記録

1 23 松村雪絵 島田 ② 7 4'41"39
全国大会参
加

2 622 深堀美咲 長成 ③ 3 4'42"35

3 68 佐々木裕見 湯田 ② 2 4'44"22

4 213 濵﨑佑梨 室積 ② 15 4'49"81

5 982 石原由夏 田布施 ③ 5 4'51"34

6 965 松原礼実 田布施 ③ 10 4'51"50

7 671 皿田幸恵 平生 ③ 14 4'51"50

8 565 宮腰千瑛子 田布施 ② 12 4'52"32

9 515 村上恵梨 川中 ② 4 4'52"38

10 538 武本知佳 平生 ② 9 4'52"47

11 1441 中川由香利 萩西 ③ 11 4'53"97

12 971 本保詠美 田布施 ③ 13 4'56"21

13 76 笹原夏子 大殿 ① 16 4'56"76

14 531 石津　舞 平生 ② 8 4'58"56

15 140 瀬畑光 萩西 ② 1 5'03"62

16 861 藤井千尋 小郡 ③ 6 5'07"03



共通女子１００ｍＨ
山口県大会記録　14"6　日野　裕子（桑　山）1993

　　　　　　   14"73　佐藤　佳奈（山の田）2003

全国大会参加標準記録　15"24

予選（5組　3着+9）

予選 1 組 +0.8m 順位 記録 予選 2 組 +1.5m 順位 記録

2 182 古谷有梨 豊浦菊川 ② 2 16"44 Q 2 33 岡村紗希 島田 ② 5 18"23 q

3 254 保科みどり 俵山 ③ 5 18"11 q 3 202 吉村夕依 太華 ③ 6 19"29

4 544 濱田麻未 佐波 ③ 4 17"97 q 4 500 上田佳奈枝 川中 ② 2 16"94 Q

5 1202 福山涼恵 萩東 ③ 6 18"66 5 184 佐々木千春 厚狭 ③ 7 19"59

6 1242 小林　歩 周陽 ③ 3 17"71 Q 6 190 石原美智子 日積 ③ 1 15"75 Q

7 624 吉冨なぎさ 長成 ③ 1 15"09
全国大会参加
標準記録突破 7 1279 村田郁恵 常盤 ③ 3 17"56 Q

8 1324 宮本　幸 平生 ② 7 18"70 8 1213 江田真知子 岩国 ③ 4 18"09 q

予選 3 組 +1.5m 順位 記録 予選 4 組 ±0.0m 順位 記録

2 214 原　千晴 右田 ③ 7 20"37 2 179 濱田沙織 和田 ② DNS

3 962 松本愛弓 田布施 ③ 6 19"43 3 1198 井町春香 萩西 ③ 3 17"53 Q

4 942 森口雅子 川中 ③ 1 16"03 Q 4 752 竹本遥佳 勝山 ③ 2 17"23 Q

5 354 松崎洋子 竜王 ③ 5 18"68 5 305 又木千尋 藤山 ② 4 17"80 q

6 30 長広安加里 島田 ② 4 18"00 q 6 224 田村美里 萩東 ③ 1 16"45 Q

7 306 薮　結楓 藤山 ② 2 17"18 Q 7 984 田原理加 田布施 ③ 5 18"12 q

8 228 廣兼睦子 萩東 ③ 3 17"26 Q

予選 5 組 +0.1m 順位 記録

2 438 深野明日香 彦島 ③ 6 18"95

3 1023 高瀬みあき 川下 ③ 5 18"42 q

4 1402 有田真弓 萩東 ③ 2 16"92 Q

5 575 千知松由希 鴻南 ③ 3 18"11 Q

6 563 河内美那 厚南 ③ 1 16"65 Q

7 1008 岡本梨花 岐陽 ③ 4 18"15 q



準決勝 1 組 ±0.0m 順位 記録 準決勝 2 組 +1.3m 順位 記録

1 1023 高瀬みあき 川下 ③ 6 17"91 1 1008 岡本梨花 岐陽 ③ 7 17"76

2 1213 江田真知子 岩国 ③ 8 18"26 2 33 岡村紗希 島田 ② 8 17"76

3 624 吉冨なぎさ 長成 ③ 1 15"03
全国大会参加
標準記録突破 3 228 廣兼睦子 萩東 ③ 5 17"10

4 1402 有田真弓 萩東 ③ 2 16"32 Q 4 563 河内美那 厚南 ③ 1 15"99 Q

5 182 古谷有梨 豊浦菊川 ② 3 16"85 q 5 500 上田佳奈枝 川中 ② 3 16"67 q

6 1279 村田郁恵 常盤 ③ 5 17"51 6 190 石原美智子 日積 ③ 2 16"02 Q

7 1198 井町春香 萩西 ③ 4 17"25 7 1242 小林　歩 周陽 ③ 4 17"02

8 30 長広安加里 島田 ② 7 18"14 8 305 又木千尋 藤山 ② 6 17"57

準決勝 3 組 ±0.0m 順位 記録

1 984 田原理加 田布施 ③ 7 17"96

2 254 保科みどり 俵山 ③ 5 17"72

3 752 竹本遥佳 勝山 ③ 3 17"15

4 224 田村美里 萩東 ③ 2 16"14 Q

5 306 薮　結楓 藤山 ② 4 17"31

6 942 森口雅子 川中 ③ 1 15"94 Q

7 575 千知松由希 鴻南 ③ 6 17"84

8 544 濱田麻未 佐波 ③ 8 18"12

決勝

順位 ±0.0m ﾚｰﾝ 記録

1 624 吉冨なぎさ 長成 ③ 5 15"22
全国大会参加
標準記録突破

2 942 森口雅子 川中 ③ 3 15"89

3 224 田村美里 萩東 ③ 2 15"95

4 190 石原美智子 日積 ③ 4 16"31

5 563 河内美那 厚南 ③ 6 16"38

6 1402 有田真弓 萩東 ③ 8 16"45

7 182 古谷有梨 豊浦菊川 ② 1 16"98

8 500 上田佳奈枝 川中 ② 7 17"07


